



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000082259918

开票日期: 2023年09月01日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>16.6106194690266</td><td>83.05</td><td>13%</td><td>10.80</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>3</td><td>6.6637168141593</td><td>19.99</td><td>13%</td><td>2.60</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>单盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>0.6902654867257</td><td>6.90</td><td>13%</td><td>0.90</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>36g</td><td>支</td><td>24</td><td>1.212389380531</td><td>29.10</td><td>13%</td><td>3.78</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>2</td><td>8.1150442477876</td><td>16.23</td><td>13%</td><td>2.11</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>6.5663716814159</td><td>32.83</td><td>13%</td><td>4.27</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>4</td><td>2.1238938053097</td><td>8.50</td><td>13%</td><td>1.10</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>10</td><td>2.1238938053097</td><td>21.24</td><td>13%</td><td>2.76</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>162.814159292035</td><td>1628.14</td><td>13%</td><td>211.66</td></tr><tr><td>*文具*放大镜</td><td>高清</td><td>个</td><td>6</td><td>15.0619469026549</td><td>90.37</td><td>13%</td><td>11.75</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>来电显示</td><td>部</td><td>3</td><td>93.6194690265487</td><td>280.86</td><td>13%</td><td>36.51</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>96</td><td>5.9115044247788</td><td>567.50</td><td>13%</td><td>73.78</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>2</td><td>5.0353982300885</td><td>10.07</td><td>13%</td><td>1.31</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>1</td><td>16.7699115044248</td><td>16.77</td><td>13%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*家具*衣架</td><td>落地</td><td>套</td><td>1</td><td>136.681415929204</td><td>136.68</td><td>13%</td><td>17.77</td></tr><tr><td>*照明装置*台灯</td><td>LED</td><td>个</td><td>1</td><td>147.345132743363</td><td>147.35</td><td>13%</td><td>19.15</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>10</td><td>22.5486725663717</td><td>225.49</td><td>13%</td><td>29.31</td></tr><tr><td>*钟表*挂钟</td><td></td><td>台</td><td>3</td><td>178.115044247788</td><td>534.35</td><td>13%</td><td>69.46</td></tr><tr><td>*家具*小推车</td><td>大理石</td><td>辆</td><td>1</td><td>438.769911504425</td><td>438.77</td><td>13%</td><td>57.04</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>7.7433628318584</td><td>15.49</td><td>13%</td><td>2.01</td></tr><tr><td>*家用电热电力器*挂烫机</td><td>手持</td><td>台</td><td>1</td><td>1627.12389380531</td><td>1627.12</td><td>13%</td><td>211.53</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>语音</td><td>个</td><td>5</td><td>23.4424778761062</td><td>117.21</td><td>13%</td><td>15.24</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>5</td><td>16.2035398230089</td><td>81.02</td><td>13%</td><td>10.53</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6135.03</td><td colspan="2">¥797.55</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	16.6106194690266	83.05	13%	10.80	*文具*长尾票夹	彩色	盒	3	6.6637168141593	19.99	13%	2.60	*文具*订书钉	单盒	盒	10	0.6902654867257	6.90	13%	0.90	*文具*固体胶	36g	支	24	1.212389380531	29.10	13%	3.78	*文具*长尾票夹	彩色	盒	2	8.1150442477876	16.23	13%	2.11	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	6.5663716814159	32.83	13%	4.27	*原电池*电池	碱性	粒	4	2.1238938053097	8.50	13%	1.10	*原电池*电池	碱性	粒	10	2.1238938053097	21.24	13%	2.76	*纸制品*复印纸	A4	箱	10	162.814159292035	1628.14	13%	211.66	*文具*放大镜	高清	个	6	15.0619469026549	90.37	13%	11.75	*通信终端设备*电话机	来电显示	部	3	93.6194690265487	280.86	13%	36.51	*文具*档案盒	A4	个	96	5.9115044247788	567.50	13%	73.78	*文具*铅笔	12支/盒	盒	2	5.0353982300885	10.07	13%	1.31	*文具*文件袋	透明	包	1	16.7699115044248	16.77	13%	2.18	*家具*衣架	落地	套	1	136.681415929204	136.68	13%	17.77	*照明装置*台灯	LED	个	1	147.345132743363	147.35	13%	19.15	*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	10	22.5486725663717	225.49	13%	29.31	*钟表*挂钟		台	3	178.115044247788	534.35	13%	69.46	*家具*小推车	大理石	辆	1	438.769911504425	438.77	13%	57.04	*文具*文件夹		个	2	7.7433628318584	15.49	13%	2.01	*家用电热电力器*挂烫机	手持	台	1	1627.12389380531	1627.12	13%	211.53	*计算器货币专用设备*计算器	语音	个	5	23.4424778761062	117.21	13%	15.24	*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	5	16.2035398230089	81.02	13%	10.53	合 计					¥6135.03	¥797.55		<table><tr><td>价税合计（大写）</td><td>⊗陆仟玖佰叁拾贰圆伍角捌分</td><td>（小写）</td><td>¥6932.58</td></tr></table>		价税合计（大写）	⊗陆仟玖佰叁拾贰圆伍角捌分	（小写）	¥6932.58
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																															
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	16.6106194690266	83.05	13%	10.80																																																																																																																																																																																																															
*文具*长尾票夹	彩色	盒	3	6.6637168141593	19.99	13%	2.60																																																																																																																																																																																																															
*文具*订书钉	单盒	盒	10	0.6902654867257	6.90	13%	0.90																																																																																																																																																																																																															
*文具*固体胶	36g	支	24	1.212389380531	29.10	13%	3.78																																																																																																																																																																																																															
*文具*长尾票夹	彩色	盒	2	8.1150442477876	16.23	13%	2.11																																																																																																																																																																																																															
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	6.5663716814159	32.83	13%	4.27																																																																																																																																																																																																															
*原电池*电池	碱性	粒	4	2.1238938053097	8.50	13%	1.10																																																																																																																																																																																																															
*原电池*电池	碱性	粒	10	2.1238938053097	21.24	13%	2.76																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	162.814159292035	1628.14	13%	211.66																																																																																																																																																																																																															
*文具*放大镜	高清	个	6	15.0619469026549	90.37	13%	11.75																																																																																																																																																																																																															
*通信终端设备*电话机	来电显示	部	3	93.6194690265487	280.86	13%	36.51																																																																																																																																																																																																															
*文具*档案盒	A4	个	96	5.9115044247788	567.50	13%	73.78																																																																																																																																																																																																															
*文具*铅笔	12支/盒	盒	2	5.0353982300885	10.07	13%	1.31																																																																																																																																																																																																															
*文具*文件袋	透明	包	1	16.7699115044248	16.77	13%	2.18																																																																																																																																																																																																															
*家具*衣架	落地	套	1	136.681415929204	136.68	13%	17.77																																																																																																																																																																																																															
*照明装置*台灯	LED	个	1	147.345132743363	147.35	13%	19.15																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	10	22.5486725663717	225.49	13%	29.31																																																																																																																																																																																																															
*钟表*挂钟		台	3	178.115044247788	534.35	13%	69.46																																																																																																																																																																																																															
*家具*小推车	大理石	辆	1	438.769911504425	438.77	13%	57.04																																																																																																																																																																																																															
*文具*文件夹		个	2	7.7433628318584	15.49	13%	2.01																																																																																																																																																																																																															
*家用电热电力器*挂烫机	手持	台	1	1627.12389380531	1627.12	13%	211.53																																																																																																																																																																																																															
*计算器货币专用设备*计算器	语音	个	5	23.4424778761062	117.21	13%	15.24																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	5	16.2035398230089	81.02	13%	10.53																																																																																																																																																																																																															
合 计					¥6135.03	¥797.55																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）	⊗陆仟玖佰叁拾贰圆伍角捌分	（小写）	¥6932.58																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400021381 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																					

开票人: 赖彭蒙古